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

ein Schätzchen.

Hier passiert’s:
im Wochenblatt.

Anzeigenservice 0711฀7205฀6158฀
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Physiotherapeut 45 J. sucht 1-2
Zi.Whg., in S-Nord, Heslach o. Bot-
nang, bis 700,-€ Warmmiete, NR, kei-
ne Ht.☎ 0160-5916863

Zuverl. Mieter su. 3-4 Zi. Whg. zum
mieten.☎ 0175 631 06 92

Suche 2-Zi-Whg, ab 50 m², in Vaihin-
gen/Umgebung, Dipl.-Ing., 55 J., NR,
k.Ht., nur privat.
✉ andreas.matt68@web.de

LB, sonnige 4-Zi.-Whg.,mit Garten
ca. 98 m², gute Lage / Ausstattung.
KM 1.060.- + NK + KT.. Y W 47857,
Pf. 363, 71603 Ludwigsburg oder
chiffre@luwo.de

Suche 2-Zi.-Whg. in Stuttgart. Duale
Masterstudentin, NR, geregeltes Ein-
kommen. Tel. 01 70 - 95 37 151

Berufstätiges Paar (24 J.) sucht 2-3 Z.
Wohnung in Stuttgart, zentrumsnah,
gerne mit Balkon. Tel. 01578 2423592

Büros

Junge Familie (1 Kind 2 J.) sucht
neues Zuhause.
4-5 Zi, Garten(mitbenutzung), ab 100
qm, bis 2000 KM.

3-Zi.-Wohnung

4-Zimmer-DG-Wohnung
schöne 110 qm große DG-Wohnung in
72221 Haiterbach ab 01.08.2023 zu ver-
mieten. EBK und Balkon sind vorhanden.
KM 1.100 € plus NK 200 €, Kaution 2 MM.
Garage für 50 € mtl. Miete möglich. Bitte
telefonisch melden unter:
0171/2217080

Weibl. i.R. sucht Whg. wegen Eigen-
bed.-Künd.; 1,5-2,5 Zi. / Blk., Hilfe mögl.,
betr., Haush./Garten. Gemeinsames
wohnen in kl. Gemeinschaft auch mögl.
Tel. 0151-12955123 wohn100@gmx.de

1-Zi.-Wohnung

S-Asemwald 3,5 Zi-Whg, 80 qm,
11. OG, EBK, Bad, WC separat,
Abst-R, BLK, Keller, Miete € 980,--,
NK 335,-- (inkl. HZ, Wasser, Haus-
meister), TG-Platz € 55,--, 3 MM Kau-
tion, ab 01.08. 2023 oder später
✉ woessner.klaus@t-online.de
oder ☎ 0177 4425146

Als Ingenieur suche ich im
Raum Stuttgart eine 2-3 Zi.-Whg
mit Balkon od. Terasse. Bin 44,
und ziehe aufgrund einer neuen
Arbeitsstelle nach Stuttgart.
☎ 0172/ 56 88 603

Online-ID: 4001141

MIETGESUCHE

Ruhiges Beamtenpaar (Bundes-
bea. + Lehrerin) suchen Whg. ab
70m², 3 Zi. in Ditzingen, Leon-
berg oder S-Weilimdorf.

Online-ID: 7008066

Netter Journalist sucht ruhige
möblierte1 Zi-Whg. od. Zi. iRaum
Stgt., NR. Tel. 0151-59905945 od.
kappen74@freenet.de

Online-ID: 4001139

Familie sucht 4 Zi.- Wohnung
Ein freundliches Hallo, kleine Fa-
milie sucht helles & ruhiges Zu-
hause. 4 Zi., ab 95m², KM bis 1500
€, TLB, EBK, Blk. o. Garten und TG
im Kreis S & ES. Beide tätig im IT
Bereich in unbefristeten AV und
NR. Gerne melden unter 0175/
2242368 oder nlpx@gmx.net.

Online-ID: 7008035

Zuverlässiger Rentner, Gartenfreund,
ehemaliger Berufsschullehrer sucht
EG-Wohnung,☎0711–9076900
✉ fambaris@gmx.de

4-Zi.-Wohnung

Fotograf sucht 1-2-Zimmer
Wohung im U-Bahn-Radius
Stg.
Bis 750,- warm. Ab Sep./Okt.
Keine Haustiere, Nichtraucher,
gutes Einkommen.
michabuhrle@gmail.com
015207996934

Online-ID: 7008143

VERMIETUNGEN

S-Feuerbach, sonn., mod. 2-Zi.-EG-
Whg., 53 m², EBK, Gartenben., Nä.
ÖPNV, (vorteilh. El.-Fahrrad, Auto) zu
verm. KM 700,- + NK + Kt.
☎ 0711/85 88 89

FREUNDLICH und KOMPETENT

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

2er-WG-Whg. Blk., ruhig, oberhalb
Cannstatt, für 2 Studenten/ Azubis/
Auszubildende, je 360 e KM.
1-3 Jahre, Tel. 0160-8307548

Junges Akad.-Paar bei Bosch
sucht helle, moderne 3,5-4 Zi.
Whng. ab 90 qm, mit EBK, Bal-
kon und Stellplatz, bevorzugt
Neubau in Stutt. Vaih., Möhr., De-
gerloch, bis 2000€ warm. NR,
keine HT, Einzugsdatum flexibel.
☎ 0176/32605841 oder✉
mietwohnungstuttgart@web.de

Online-ID: 7008083

3-Zi.-Wohnung

Einzelzimmer in 4-er WG S-Bad-
Cannstatt, Marktstr. 17/19, ca. 15 m2,
gem. Kü., gem. Bad, sep. WC, HMS,
ruhig, Nähe U/S-Bahn, mtl. € 360,- +
NK +Kt. Besichtigung jeweils 16 Uhr:
Mi 19.7., Fr 21.7., Mi 26.7., Fr 28.7., Mi 2.8.

3-Zi.Whg, auch für WG, komplett
möbliert, S-Süd, 56 m², ab 01. Sep-
tember.☎ 01 72 - 7 20 40 00

Zimmer

Rentnerin mit kleinem Hund, sucht
2-ZW mit Blk. oder kl. Garten im
Raum Stgt. oder Umgeb.
✉ unter ZZ206084 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Zuverl. Mieter su. Haus zum mieten.
☎ 0175 631 06 92

1-Zi.-Wohnung

Stgt.-City, Christophstr. 36, EG,
barrierefrei, schickes, möbliertes
Büro, Teeküche, Bad/WC, Nfl. 63
m², 600 €+NK, T. 07181/81887.

Online-ID: 7008080

GRUNDSTÜCKE

KAUFGESUCHE

2-Zi.-Wohnung

MIETGESUCHE

2-Zi.-Wohnung

Lehrerin mit 2 Kindern (7J.)
sucht 2-3 Zimmer Whg. in Stutt-
gart. WM max. 1100€, KM max.
780€. S.Burg17@web.de

Online-ID: 7008061

GEWERBLICHE

VERMIETUNGEN

Garagen/Stellpl.

Häuser

S-Dürrlewang, Toplage am Wald,
EG, 1-Zi., ca 27m2 Wohnfl., ruhi-
ge Lage, 10 Min. z. S-Bahn, frei
ab 01.08.2023, KM 510,- €+ NK +
KT. Mail: ubr-v@gmx.de

Online-ID: 7008123

IMMOBILIENGESUCHE

4-Zi.-Wohnung

Möblierter Wohnraum

4-köpfige Familie - Ingenieur
und KeyAccountManagerin,
mit Zwillingsjungs 9 Monate -
sucht Wohnung ab 100m²
ab 100m², 4-5 Zi in
S-Süd/S-Mitte/S-Heslach/Deg-
erloch/Vaihingen/Möhringen,
EBK, Blk/Terasse, Grg/Stpl, bis
2.100 € WM (NR, k. HT, unbefr. V.)
✉ stiefel.mo@gmail.com
☎ 015253518413

Online-ID: 7008132

Suche Stellplatz Kreis Stgt.-Fell-
bach u. U. ganzjährig, mögl. Wetter
geschützt.☎ 0171 52 54 771

Azubi bei der DB sucht Whg., Netto-
gehalt 1600,- €, ruhig, zuverlässig,
NR. jakobwahl26@gmail.com

n TRIPSDRILL
Die Sommerferien stehen 
vor der Tür! Wer noch 
Ideen für einen erlebnis-
reichen Ausflug oder Kurz-
urlaub sucht, wird in Trips-
drill fündig: Der Erlebnis-
park liegt zwischen Heil-
bronn und Stuttgart.
 Über 100 originelle Attrak-
tionen für Jung und Alt, das 
zugehörige Wildparadies 
mit über 60 Tierarten und 
das Natur-Resort mit Über-
nachtungsmöglichkeiten in 
Baumhäusern und Schäfer-
wagen bilden das perfekte 
Paket für einen unver-
gleichlichen Aufenthalt.
 Mit der 1929 eingeweihten 
ersten Altweibermühle 
nahm die Geschichte von 
Deutschlands erstem Er-
lebnispark ihren Anfang. 
Heute vereint der nach 
dem Thema „Schwaben an-
no 1880“ gestaltete Park 
Tradition und Innovation: 
mit beschaulichen Attrak-
tionen für die ganze Fami-
lie, spritzigen Wasser-
schussfahrten und rasan-
tem Fahrvergnügen.
 Weltweit einzigartig sind 
die beiden Achterbahnen 
„Hals-über-Kopf“ und 
„Volldampf“, deren Stre-
ckenführung sich gleich 
mehrfach kreuzt. 
Neu 2023: Mit mehr als 1000 
Wasserfontänen sorgt das 
Pumpwerk für erfrischen-
den Spaß vor der Kulisse 
der beiden Achterbahnen 
„Karacho“ und „Mammut“. 

Im Sommer steht in Trips-
drill einiges an Veranstal-
tungen und Aktionstagen 
an: Von Montag, 31. Juli, bis 
Freitag, 4. August, findet 
die DRK Blutspende in 
Tripsdrill statt. Wer Blut 

spendet (Voranmeldung er-
forderlich!), erhält zum 
Dank einen Tripsdriller
Tagespass, der bis Saison-
ende 2023 einlösbar ist. 
Hoch her geht es am 5., 12., 
19. und 26. August bei der 

„Sommer-Gaudi am Sams-
tag“: An allen vier Termi-
nen haben der Erlebnis-
park und seine Attraktio-
nen bis 19 Uhr geöffnet. Mit 
verschiedenen Künstlern 
und Radio Energy Chill Out 
werden weitere Highlights 
geboten.
 Noch naturnäher wird es 
im zugehörigen Wildpara-
dies, dessen Besuch beim 
Eintritt in den Erlebnis-
park bereits enthalten ist. 
Über 60 Tierarten leben 
hier inmitten einer idylli-
schen Waldlandschaft.
  Täglich, außer freitags, fin-
den im Wildparadies die 
Greifvogel-Flugvorführun-
gen, um 11.30 und 15.30 Uhr, 
die Fütterung der Fisch -
otter, um 13.45 sowie um 
14.30 Uhr, die Futterrunde 
mit dem Wildhüter bei 
Wolf, Luchs, Bär & Wildkat-
ze statt. Der Walderlebnis-
pfad und der Barfußpfad 
laden ein, die Natur aus-
giebig zu erkunden. Zum 
Austoben steht ein großer 
Abenteuerspielplatz be-
reit.  Im Sommer hat das 
Wildparadies bis 21 Uhr ge-
öffnet – der perfekte Aus-
klang für einen erlebnis-
reichen Tag.
Wer in Tripsdrill übernach-
ten möchte, hat im Natur-
Resort die Wahl zwischen 
48 Baumhäusern und 20 
S c h ä f e r w a g e n .
Eintrittspreise und tages-
aktuelle Öffnungszeiten 
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